
ガスショールームのご案内 

日頃より、松江市ガス局をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 ガス局２階ショールームの対応について、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、以

下の通りとさせていただきますのでご了承ください。 

                      記 

• 営業は土・日祝祭日を除く午前１０時から午後４時までとさせていただきます。 

• ご予約のお客様を優先させていただきます。ご予約は㈱松江ガスサービス(電話０８５２－

２７－５５９７)までお願いします。 

• 入場にあたり、検温、マスク着用と手指消毒のご協力をお願いいたします。 

• 当日、体調のすぐれない方、発熱(３７．５℃以上)されている方の入場はお断りします。 

• 新型コロナウイルス感染症発生時の対策として入場される方の氏名と連絡先をご記入い

ただきます。 

• お客さまの密集を避けるため、入場は一組 5名様までとさせていただきます。 

  

 ご利用の皆様には引き続きご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

 なお、今後の状況により、閉鎖させていただく場合がございます。その際はホームページ等にて

お知らせいたしますのでご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 


